Estado Analitico de Ingresos

Por Fuente de Financiamiento

Ingresos Estimado
Original Anual

(1)

Ampliaciones y
Reducciones
(+6-)

2

_Ingresos
Modificado
Anual

(3=142)

Ingresos
Devengado Anual

4

Ingresos
Recaudado
Anual

(5)

Variacién Vs
Original

(6=5-1)

% de Avance Anual

(7= 5/1)

Ingresos del Gobierno
Impuestos
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos
Corriente
Capital
Aprovechamientos
Corriente
Capital -
Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Ingresos de Organismos y Empresas

Cuotas y aportaciones de Seguridad Social

Ingresos por ventas de Bienes y Servicios
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas, FEDERALES

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas, ESTATALES

Ingresos derivados de Financiamiento
Ingresos Derivados de Financiamientos

2,500,000.00

0.00

2,500,000.00

2,187,570.00

0.00

-" 2,500,000.00

0.00%

Total

2,500,000.00

0.00!

2,500,000.00

2,187,570.00

0.00

2,500,000.00

NOTA: NO SE OBTUVO RECAUDACION ALGUNA DEL PRESUPUESTO AUTORIZADO ANUAL

"Bajo Prolesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente co
Los Ingresos Excedentes se presentan para efectos de cumplimiento de la Ley de Ingresos del istaddy Ley de Contabilidad Gubernamental,

A\ -

El importe reflejado slempre debe ser mayor a cero. Nunca en rojo.
El saldo Inicial de Caja y Bancos es jnferrativo, No SE SUMA EN EL TOTAL.
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ectos y son responsabilidad del emisor”.

C.P. ALMA SANCHEZ BRICENO
Contadora General

LIC. JOSE AGUSHIN
Director, de Planedcion y Finanzas

ACHECO TAPIA

LIC. LUIS CARLOS SOTO GUTIERREZ
Coordinador General de Administraciéon
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